中华联合财产保险股份有限公司惠州中心
支公司大亚湾营销服务部变更营业场所公告

中华联合财产保险股份有限公司惠州中心支公司上报了《关于中

华联合财产保险股份有限公司惠州中心支公司大亚湾营销服务部变

更营业场所的报告》，经中国银行保险监督管理委员会惠州监管分局

备案，并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司惠州中心支公司大亚

湾营销服务部

机构编码：000012441303003

许可证流水号：00112459

批准日期：2005 年 10 月 08 日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销

员代收的保险费、投保单证等；（三）分发保险公司签发的保险单、

保险收据等相关单证；（四）接受客户咨询和投诉；（五）经保险公司

核保、营销服务部可以打印保单；（六）经公司授权，从事机动车辆

保险的查勘理赔。

机构负责人：刘旭

机构住所：广东省惠州市大亚湾澳头中兴五路 103 号南山国际大

厦 1-617 号

电 话：13809242015

邮政编码：516082

发证机关：中国银行保险监督管理委员会惠州监管分局

发证日期：2022 年 09 月 02 日